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Koszulka sportowa męska treningowa
Hi-Tec Holos, rozmiar XXL

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Hi-Tec Holos 160594 XXL

Kod producenta 160594 XXL

Kod EAN 5902786160594

Opis produktu

➡️Męska koszulka sportowa polo, treningowa, turystyczna Hi-Tec

Koszulka sportowa męska polo marki Hi-Tec to projekt o modnym kroju, komfortowy fason i oddychająca 
współpracująca z ciałem tkanina doskonale sprawdzą się w codziennym użytkowaniu. Koszulka męska Hi-Tec to 
harmonijne połączenie innowacyjnej technologii i unikatowego stylowego designu od renomowanego producenta odzieży
sportowej.
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✅Komfort i uniwersalne dopasowanie:
➡️Zaletą koszulki jest jej wszechstronność i uniwersalność. Koszulka z gustownym kołnierzykiem, zapinana pod szyją na
guziki, doskonale układa się na sylwetce. Zamieszczone na lewej piersi logo producenta dodaje elegancji i prestiżu.

➡️Tkanina, z której została wykonana koszulka posiada doskonałą oddychalność, dzięki temu wilgoć jest
skutecznie odprowadzana z powierzchni skóry, pozostawiając ją komfortowo suchą.

➡️Ta koszulka została stworzona po to, aby zapewnić Ci wygodę, niezależnie od tego, na jaką aktywność się zdecydujesz.

➡️Hi-Tec... Brytyjska marka założona w 1974 roku. Swój początkowy sukces zawdzięczają produkcji obuwia sportowego do
squasha. Obecnie są na rynku jednym z największych producentów odzieży, galanterii i obuwia sportowego oraz
turystycznego. O sukcesie produktów sygnowanych znaczkiem marki Hi-Tec decyduje ich wysoka jakość i technologiczne
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zaawansowanie, dlatego marka Hi-Tec zyskała dużą popularność w naszym kraju.

 

✅Wyjątkowa funkcjonalność i jakość wykonania:
➡️Innowacyjne materiały wykorzystywane do produkcji odzieży sportowej oferują szereg istotnych zalet, które przyczyniają
się do poprawy komfortu, wydajności i trwałości odzieży.:

➡️Lepsza oddychalność – nowoczesne tkaniny pozwalają na skuteczne odprowadzanie wilgoci i pary wodnej na zewnątrz, co
utrzymuje skórę suchą i zapobiega przegrzewaniu się organizmu podczas intensywnego wysiłku.
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➡️Wyższa elastyczność – zastosowanie materiałów o dużej rozciągliwości zapewnia swobodę ruchów, co jest kluczowe
podczas dynamicznych aktywności sportowych.

➡️Lekkość i komfort – innowacyjne włókna są zazwyczaj bardzo lekkie, dzięki czemu odzież nie obciąża użytkownika,
zwiększając komfort podczas treningów i zawodów.

➡️Trwałość i odporność na uszkodzenia – nowoczesne materiały są wytrzymałe na tarcie, rozdarcia i działanie czynników
atmosferycznych, co przedłuża żywotność odzieży.
 

wygenerowano w programie shopGold



 

✅Zalety koszulki Hi-Tec:
Koszulka wykonana z lekkiego, oddychającego materiału
Regularny, prosty krój zapewnia swobodę ruchu oraz komfort
Krótkie rękawy
Logo marki zamieszczone na lewej stronie klatki piersiowej
Bardzo lekka, oddychająca i szybkoschnąca
Gustowny kołnierzyk
Zapinana pod szyja na guziki
Płaskie szwy wzdłuż ramion i po bokach zapobiegają otarciom

Koszulka Hi-Tec idealnie nadaje się do wyjścia w miasto w stylizacji athleisure. Athleisure to modowy trend polegający
na zestawianiu ze sobą casualowych i sportowych elementów odzieży. Gdzie i jak założysz? Ogranicza Cię tylko Twoja
wyobraźnia. W dobie zdominowanego przez masowe marki rynku, warto wyróżnić się z tłumu.
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✅Dane techniczne:
Marka: Hi-Tec
Model: Holos
Koszulka męska polo
Rozmiar: XXL
Kolor: czarny (Black)
Materiał: 100% poliester
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➡️Produkty, w których stosowane są nowoczesne technologie przy wytwarzaniu odzieży sportowej oferują szereg 
unikalnych funkcji, które znacząco podnoszą jakość. Łączą one zaawansowaną technologiczną funkcjonalność z
wysokim komfortem użytkowania, co sprawia, że noszenie takiej odzieży jest wygodne, a także wspiera osiąganie
lepszych wyników sportowych. 

➡️Dodatkowo, produkty te pozwalają na ich łatwe dostosowanie do indywidualnych potrzeb i preferencji każdego
użytkownika, zapewniając optymalne dopasowanie i maksymalną satysfakcję z użytkowania.
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Prezentowane wymiary pochodzą z tabel rozmiarowych producenta. W zależności od fasonu czy modelu, wymiary rzeczywiste
mogą się różnić od wymiarów prezentowanych w tabeli.
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